*
Necrolog. Primim următorul anunţ:

loan A . N avrea , comerciant, fost epitrop al
bisericii Sf. Nicolae, fost membru în delega-
ţiunile şcolare şi în eforie, membru fundator
şi ordinar al mai multor societăţi române, după
un morb îndelungat a încetat din vieaţă Joi
în 22 Iunie (4 Iulie) 1889 la 1 oară după
mecjul nopţii, în etate de 77 ani, după împăr
tăşirea cu sfintele Taine. Despre această du
reroasă perdere încunosciinţăm cu inima plină
de durere pe toate rudeniile, pe amicii şi cu
noscuţii răposatului. Rămăşiţele pămâutesci ale
neuitatului defunct se vor ridica din Paraclisul
bisericii Sf.